ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2023 № 2498

г. Великие Луки

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Великие Луки от 15.04.2022

года № 777 «О создании

организационного комитета по

подготовке и проведению

празднования на территории МО

«Город Великие Луки» в 2024 году

100-летия со дня рождения Героя

Советского Союза А.М. Матросова

В связи с кадровыми перестановками Администрация города Великие Луки

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 15.04.2022

года № 777 «О создании организационного комитета по подготовке и проведению

празднования на территории МО «Город Великие Луки» в 2024 году 100-летия со дня

рождения Героя Советского Союза А.М. Матросова следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и

разместить в сети интернет на официальном сайте муниципального образования

«Город Великие Луки»  www.vluki.reg60.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя Главы Администрации города И.Ю. Репях.

Глава Администрации города                    подпись                            А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города          Н.В. Ильина

КОПИЯ

http://www.vluki/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к проекту постановления

Администрации города Великие Луки

от 12.10.2023 № 2498

            СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению празднования на

территории муниципального образования «Город Великие Луки» в 2024 году

 100-летия со дня рождения Героя Советского Союза А.М. Матросова

Председатель оргкомитета:

Беляев Андрей

Геннадьевич

- Глава Администрации города Великие Луки

Заместитель председателя

оргкомитета:

Репях Инна Юрьевна - И.о. заместителя Главы Администрации

города Великие Луки

Члены оргкомитета:

Степанова Светлана

Викторовна

- Первый заместитель Главы

города Великие Луки (по согласованию)

Гусев Сергей

Георгиевич

- Заместитель Главы города Великие Луки (по

согласованию)

Сергеева Ольга Викторовна - Председатель МУ «Комитет культуры

Администрации города Великие Луки»

Каменский

Виктор Борисович

- И.о. первого заместителя Главы Администрации

города Великие Луки

Бурачёнок Сергей

Викторович

- И.о. заместителя Главы Администрации

города Великие Луки

Куплайс Всеволод

Иванович

- И.о. заместителя Главы Администрации

города Великие Луки

Крюкова Виктория

Александровна

- Начальник управления образования

Администрации города Великие Луки

Максимова Марина

Евгеньевна

-  Начальник правового управления

 Администрации города Великие Луки

Андреев Андрей -

И.о. начальника МУ «Управление жилищно –

Владимирович коммунального хозяйства Администрации

города Великие Луки»

Цацко Евгений

Сергеевич

- Председатель комитета по физической культуре

и спорту Администрации города Великие Луки

Шмоткин Николай

Константинович

- Председатель комитета по вопросам ГО, ЧС и

МР Администрации города Великие Луки

Калинина Светлана

Ахметовна

- Начальник отдела по связям с общественностью

и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки

Федоров Василий

Валерьевич

- Начальник ОМВД России

по городу Великие Луки (по согласованию)

Сукманов Руслан

Вячеславович

- Военный комиссар города Великие Луки,

Великолукского, Куньинского и

Новосокольнического районов Псковской

области (по согласованию)

Подгорный Петр

Андреевич

- Председатель Великолукской городской

организации Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных

органов (по согласованию)

Ильина Наталья

Владимировна

- Управляющий делами Администрации

города Великие Луки